
Uchwała Nr XXllI/184/08 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 21 listopad 2008 r. 

w sprawie przystąpienia do Narodowego Programu Przebudowy Dróg 

Lokalnych 2008 -2011. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. - o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm. ) Rada Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala co następuje : 

§1 
1. Wyraża się zgodę na złożenie przez Powiat Krośnieński wniosku do Narodowego 

Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-201 I na realizację w 2009 roku 

następujących zadań 

1) przebudowa drogi powiatowej nr 1976 R Krosno - Rogi - Iwonicz 

2) przebudowa drogi powiatowej nr 1911 R Iwla- Polany - Huta Polańska 

2. Zobowiązuje się zabezpieczyć w budżecie powiatu na 2009 rok kwotę 2.050.000 zł 

jako udział własny powiatu na realizację zadań wymienionych w ust. 1. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


